S-to Krzyzka Nr 9).

Cena rs. 5.

AAAT011IA OPISOWA 11iiA LUIIZKIEGO
FRZFKŁAD DZIEŁA:

„Lehrbuch der Anatomie von Quain-Hoffman.“
PRZEZ

J)ra ^eodora Dunina,
Assystenta Kliniki Terapeutycznej.

Tom trzeci.
(Z 254 drzeworytami w tekście).

Cena rsr 4 kopiejek 50.

Rok XV. Tom XXIX.

Warszawa, dnia 9 (21) Sierpnia 1880 roku, ■

GAZETA >>
<■

LEKARSKA
&

■

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIECONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH. FARMACYII WKRYNARYI.
Cena Gazety Lekarskiej. W Warszawie: rocznie rs. 5. półrocznie rs. 2

kop. 50. Ił Królestwie i Cesarstwie; w redakcyi (z przesyłką) rocznie rs. 6,
półrocznie rs.